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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
ALM
AMS
AZK
BBVA
CABK
FDR
GRF
GRF.P
IBE
ITX
MRL
SAB
SAN
SLR
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

284.268
189.884
27.503
75.768
4.925.295
4.225.034
1.880.000
496.164
25.000
2.000.000
11.004.415
1.088.449
2.939.027
12.646.055
25.800
2.098.860

43.931.522

Efectivo Turnover

39.470.611,80
2.755.216,84
1.459.859,24
439.454,40
27.818.647,75
11.365.341,46
67.022.000,00
10.409.520,72
311.500,00
21.100.000,00
327.711.478,70
11.102.179,80
1.804.562,58
39.993.148,94
439.890,00
8.878.177,80

572.081.590,03

jueves, 02 de septiembre de 2021 Thursday, 02 September 2021

138,8500
14,5100
53,0800
5,8000
5,6097-5,6500
2,6900
35,6500
20,9800
12,4600
10,5500
29,7800
10,2000
0,6140
3,1625
17,0500
4,2300

Cambios Prices



